1

证券代码：601669         股票简称：中国电建       公告编号：临2020-036

中国电力建设股份有限公司

2020年1月至5月新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年1月至5月，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）新签合

同总额约为人民币2,436.03亿元，同比增长2.72%。前述新签合同总额中，国内

新签合同额约为人民币1,777.76亿元，同比增长12.12%；国外新签合同额折合人

民币约为658.27亿元，同比减少16.261%。国内外水利电力业务新签合同额合计

约为人民币1,153.19亿元。

除已于5月14日公告的郑州市轨道交通8号线一期工程土建施工01标段项目

（详见公司临2020-028号公告）外，公司5月中标合同金额在人民币5亿元以上的

单个项目有：

    单位：人民币 亿元

序号 项目名称 项目金额

1 陕西省车张佳园项目 EPC总承包 6.25

2

广东省中山市未达标水体综合整治工程（南朗流域，小隐涌流域，大岑

围、大雁围、三乡围、横石围、马新围流域）EPC+O（勘察设计、采购、

施工+运营）第一标段

13.35

5月，公司新签合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

    单位：人民币 亿元

2

序号 项目名称 项目金额

1 四川省泸州市医教园区基础设施 EPC+PPP项目工程施工合同 12.50

2 贵州省贵阳市玫瑰园设计施工总承包 14.51

3
甘肃省兰州新区水阜河水生态综合治理工程（河道治理）设计施工总承

包
5.65

4 甘肃省兰州新区水阜河水生态综合治理工程（道路）设计施工总承包 5.32

5 海南省北门江天角潭水利枢纽工程施工总承包 6.47

6 西藏自治区驱龙铜矿金属矿项目露天采场剥离外包施工合同 14.70

7
山东省济南新旧动能转换先行区崔寨北片区市政道路一期工程施工总承

包
13.17

8
广州省惠州市金山新城水环境综合整治项目（水质改善和水利部分）勘

察设计采购施工总承包(EPC)合同
29.56

9 尼泊尔上崔树里 2水电站 EPC工程 12.33

10 赞比亚凯布韦 200MW太阳能光伏发电项目 14.96

11 赞比亚凯里巴 200MW太阳能光伏发电项目 15.07

12 赞比亚下凯富峡 200MW太阳能光伏发电项目 15.09

以上为阶段性数据，仅供投资者参考。

特此公告。

3

                                中国电力建设股份有限公司董事会

                                    二〇二〇年六月十一日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5